do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  das  atribuições  legais,  com
fundamento na Resolução n. º 003, de 12 de março de 2025.

RESOLVE:
Art.  1º Determinar a concessão de SUPRIMENTO DE FUNDOS,
com fundamento no art. 3º, inciso V, da Resolução n.º 003/2025, no
valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais),  em nome da
servidora Joseane Magna Azevêdo, matrícula n.º 30-3, à conta da
dotação Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de São Jose
do Seridó, Ação: 2122 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de